Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

XHEKSONI 04
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese

1 |Shitjet neto 14,771,469 14,438,343
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura 9,448,929 9,077,677
3 |Fitimi ( Humbja ) bruto (1-2) 5,322,540 5,360,666
4 |Shpenzimet e shitjes 830,390 400,636
5 |Shpenzimet administrative 2,461,539 3,577,772
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 0 0
8 [Fitimi (Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -346,659 -273,049

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ljera financ.afatgjata 0 0

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 277,436 -2563,887

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 69,223 -19,162
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,683,952 1,025,006
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (3 +/-~12) 1,683,952 1,025,006
14 {Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 258,335 168,922
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13- 14) 1,425,617 856,014
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara Qﬂ]‘,{ 0
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